

MOHR BISGAARD HOLDING ApS

Plantagevej 5, 7120 Vejle Øst

CVR-nr. 35 82 86 99

Årsrapport

1. februar 2022 - 31. januar 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2023.

Gudrid Mohr Bisgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. februar 2022 - 31. januar 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

MOHR BISGAARD HOLDING ApS
Plantagevej 5
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 35 82 86 99
Stiftet: 3. april 2014
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. februar - 31. januar

Direktion

Gudrid Mohr Bisgaard, Direktør

Revision

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Kapitalinteresse

Ramcon Invest A/S, Birkerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i unoteret selskab og børsnoterede værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -15.436.921 kr. mod 101.509.029 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. februar - 31. januar

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Andre eksterne omkostninger	-447.097	-113.104
Bruttoresultat	-447.097	-113.104
1 Personaleomkostninger	-40.188	0
Driftsresultat	-487.285	-113.104
Indtægter af kapitalinteresser	-4.078.203	100.512.354
Andre finansielle indtægter	4.322.304	4.558.385
Øvrige finansielle omkostninger	-15.193.737	-3.186.168
Resultat før skat	-15.436.921	101.771.467
2 Skat af årets resultat	0	-262.438
Årets resultat	-15.436.921	101.509.029
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	8.620.690
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-4.078.203	100.512.354
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	2.500.000
Disponeret fra overført resultat	-14.358.718	-10.124.015
Disponeret i alt	-15.436.921	101.509.029

Balance 31. januar

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	0	12.214.062
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>6.694.818</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.694.818</u>	<u>12.214.062</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.694.818</u>	<u>12.214.062</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>266.200</u>	<u>34.726</u>
Tilgodehavender i alt	<u>266.200</u>	<u>34.726</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>116.483.977</u>	<u>126.976.500</u>
Værdipapirer i alt	<u>116.483.977</u>	<u>126.976.500</u>
Likvide beholdninger	<u>3.215.847</u>	<u>5.312.967</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>119.966.024</u>	<u>132.324.193</u>
Aktiver i alt	<u>126.660.842</u>	<u>144.538.255</u>

Balance 31. januar

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	12.094.183
Overført resultat	123.190.158	129.606.633
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	2.500.000
Egenkapital i alt	<u>126.240.158</u>	<u>144.250.816</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.001
Selskabsskat	0	262.438
Anden gæld	395.684	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>420.684</u>	<u>287.439</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>420.684</u>	<u>287.439</u>
Passiver i alt	<u>126.660.842</u>	<u>144.538.255</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
februar 2022	50.000	12.094.183	129.606.633	2.500.000	144.250.816
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Resultatandel	0	-4.078.203	-14.358.718	3.000.000	-15.436.921
Valutakursreguleringer					
inger	0	-73.737	0	0	-73.737
Udloddet udbytte	0	-8.820.000	8.820.000	0	0
Overført fra frie reserver	0	877.757	-877.757	0	0
	50.000	0	123.190.158	3.000.000	126.240.158

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	39.904	0
Andre omkostninger til social sikring	284	0
	<u>40.188</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>262.438</u>
	<u>0</u>	<u>262.438</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		
	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. januar 2023	<u>116.483.977</u>	<u>126.976.500</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-13.150.068</u>	<u>259.534</u>
